
家庭数                             令和 3(2021)年 9 月 13 日  

保護者の皆様へ  

大阪市立加美小学校  吉岡 哲郎  

運動会のご案内 

 

 仲秋の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと存じます。また、厳しい状況下ではあります

が、本校教育に変わらぬご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。  

 本校では、下記の通り運動会を実施いたしますので、ご案内申し上げます。  

 

＊緊急事態宣言中、及び、まん延防止等重点措置実施中は、保護者の参観はなしでの実施となり  

ます。その際には再度ご連絡致します。  

記 

１．日 時  令和３（２０２１）年１０月３日(日)  

午前の部（1・3・5 年生）   午前８時５０分 開始 

児童の登校  午前８時１０分～８時２５分 

保護者入場  午前８時１５分～８時５０分 東門から入場 

        午前８時５０分～       正門から入場 

 

午後の部（2・4・6 年生）   午後１時２０分 開始 

児童の登校   １２時４０分～１２時５５分 

保護者入場   １２時４５分～１３時２０分 東門から入場 

         １３時２０分～        正門から入場 

 

*雨天時による中止の場合 １０月５日(火)に延期 

*１０月４日(月)は代休です。 

２．場 所  大阪市立加美小学校  

 

３．児童の服装と持ち物  

 （１）服 装  赤白帽(ゴムひも付き )、体操服(名札はつけない )運動靴、マスク  

 （２）持ち物  ナップザック、水筒、タオル、ちり紙、雨具、プログラム  

 

４．連 絡  

  ○ 天候などで運動会実施が危ぶまれる時は、午前７時３０分に加美小学校の玄関に掲示し、

メール配信もいたします。電話での問い合わせはご遠慮ください。  

  ○ 雨天のため運動会が中止になった場合は、午前・午後の部とも月曜日の学習の準備をして

午前 8 時 25 分までに登校させてください。なお、学習は３時間で終了し、11 時 30 分ごろ

下校します。  

  ○ 進行を円滑に進めるために、防球ネットやロープで仕切られたところ（児童席、準備等の

係の席、入退場門付近）、トラック内には立ち入らないでください。また、校舎内にも立ち入

らないでください。  

  ○ 運動会午後の部の開始時刻は、午後１時２０分を予定しています。但し、天候不良や午前

の部の終了時刻により、午後の部の開始時刻が変更になる場合もありますので、ご了承くだ

さい。                                   


